

Eberts Villaby

Referat fra den ekstraordinære generalforsamling d. 19. november 2015

1. Valg af dirigent

Frank B. Sørensen blev valgt til dirigent

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var indkaldt med passende varsel og var lovlig. Der var 20 stemmeberettigede deltagere.

2. Stillingtagen til samarbejde med Klimavej aps og HOFOR om etablering af skybrudsforanstaltninger i villabyen

Signe Larsen fra Klimavej aps gennemgik forholdene omkring det påtænkte klimaprojekt for G/F Eberts Villaby. Projektet skulle fremsendes og godkendes af HOFOR inden d. 31/12 2015 for at kunne opnå 100% medfinansiering fra HOFOR.

Hvis generalforsamlingen godkender samarbejdet med Klimavej aps om projektet, skal Grundejerforeningen indbetale et depositum på 40.000 kr. til Klimavej aps. Pt. er der underskrevet kontrakt med Klimavej aps, der dog forudsætter generalforsamlingens godkendelse. Endvidere skal der efterfølgende indgås kontrakter med HOFOR samt med firmaet COWI, der samarbejder med Klimavej aps.

Generalforsamlingen besluttede følgende:

1. Generalforsamlingen gav sin bemyndigelse til at gå videre med klimavejprojektet med henblik på at indgå en aftale med HOFOR inden d. 31/12 2015 (enstemmigt vedtaget)
2. Generalforsamlingen gav ikke for nærværende bemyndigelse til at fortsætte samarbejdet med Klimavej aps, idet mulighederne for samarbejde med andre konsulentfirmaer først skal undersøges. (3 stemte for fortsat samarbejde med Klimavej aps, mens 14 var imod, dvs. 14 stemte for ovenstående formulering).

3 Afslutning

Dirigenten takkede forsamlingen for en konstruktiv og positiv medvirken samt god ro og orden

Frank B. Sørensen (dirigent) og Carsten Schouw (formand)

Efterskrift

Efter kontakt til firmaet MTHøjgaard besluttede bestyrelsen at indgå aftale med Klimavej aps om at fortsætte projektet. Men efterfølgende lykkedes det ikke Klimavej aps at opnå HOFOR's godkendelse af klimavejsprojektet, hvilket Klimavej aps meddelte G/F Eberts Villaby d. 22/12 2015. G/F Eberts Villaby har således intet klimavej projekt og ingen aftaler om et sådant.